OpraH, OCYLLECTBSIOLLNIA

(OYHKLMN 1 MOTHOMOYUS YUPeanTens

YupexgeHuve

EAvHMLA n3mepeHus: pyo.

MnaH PMHaAHCOBO-X035IMCTBEHHOI AEATENbHOCTHN
Ha 2022 r. v nnaHoBbliA nepuof 2023 1 2024 rogos

oT O/ 2022 T.

MWUHUCTEPCTBO COLMasIbHO-AeMOrpPathnyecKoi 1 ceMeinHoli nonTnk CamapcKon obnactu
MWHMCTEPCTBO MMYLLIECTBEHHbIX, OTHOLLEHWI A CamapcKoii obnactu

rocyfapcTBeHHoOe 6roMKeTHOe yupexaeHve Camapckoii 061acTu
'PeabNnNTaLMOHHbIN LEHTP ANst MHBaMAoB *'o6nects"

YT1BeEpxaato

IMepBbiii 3aMeCTUTENb MUHKCTPA-PYXOBOAUTENb
[ienapTameHTa PecypcHOro o6ecneyeHuns n
OpraHu 3aLum 3aKymnok
(HaMMeHoBaHUe [OMKHOCTU YNONHOMOYEHHOrO nLa)

MMWHUCTEPCTBO COLMaNbHO-AeMOrpanyiecKon v
cemeliHoi nonuTrky Camapckoii 06nactu
- yupeauTens)

0.10.PybexaHckmii

Jata

rnaea no bK

VHH
KN

ke /] no OKEMN

Kogabl

1]
733

6357010534
635701001



Pasgen 1. MocTynnieHus v BbINNaThbl

HanmeHoBaHue nokasarens

OcCTaToK CpeAcTB Ha Ha4aslo rona
OcCTaTOK CpeACTB Ha KoHeuroga
[loxoabl, BCero:

B TOM 4yucne:
[0xXo4bl OT COBCTBEHHOCTY, BCErO

B TOM 4ucne:

[0X0fa OT 0Ka3aHus ycnyr, paboT, KOMMeHcauyy 3aTpaT YUpexaeHuid, Bcero
a TOM uucne:
cybeuanmn Ha (rmHaHcoBOoe 0becreyeHvie BbINOMHEHWW: TOCYAaPCTBEHHOTO 3afjaHus 3a CHET CPeACTB
06/1aCTHOr0 6ropKeTa

MOCTYN/IEHUS OT OKa3aHWs MAaTHbIX YCayr (BbINOMHEHUS paBboT)
MOCTYN/IEHNS OT UHOW NPUHOCALLEN AOXOL, AEATENbHOCTY
KOMIeHcalms 3aTpar

[oxoabl OT LLITpa(*)OB, MNeHei, UHbIX CYyMM NMPUHYANTENbHOIO U3BbATUA, BCETO
B TOM 4ucne:

NOCTYNNEHUs B pe3ynbTaTe NPUMEHEHNS Mep TPaXLaHCKO-NPaBoBOM, afMUHUCTPATUBHOI
OTBETCTBEHHOCTW, B TOM YicC/e WTPadoB, CaHKLMIA, KOH(UCKALIMIA, KOMMEHCALMI B COOTBETCT BUM C
3aKOHOAATENLCTBOM Poccuiickoil defepalium, BKOYas Nnpadbl, NEHU U HEYCTOWKM 3a HapyLueHne
3aKoHofaTensCcTBa Poccuiickoii defepaunn 0 KOHTPaKTHOI cucTeme B chepe 3aKymoK TOBapoB,
paboT, ycnyr A5 06ecneyveHns rocyfapCTBEHHbIX Y MyHULMNAbHBIX HYXX U HAapyLLeHWe yCnoBuii
KOHTPaKTOB (40OroBOPOB)

NOCTYNNEHUS CyMM 33JaTKOB W 3a/1070B B 06ECTEYEHNE 3asBOK Ha y4acTue B KUHKYPCe (ayKLUMoHe), a
TakXe B 06ecneyeHne NCMOoSHEHUS KOHTPaKTOB (f4Or0BOPOB) B COOTBETCT BUM C 3aKOHOAATEIbCTBOM
PooeLutokoii ®deaepavym

BO3MeLLeHVe yLepba B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATeNLCTBOM Poccuiickoii ®efepaliuu, B TOM Ymcne
NPy BOLIMKHOBEHWW CTPaxX0BbIX Cly4yaeB

6e3B03Me3Hble AeHEXHbIe NOCTYN/EHNS, BCEro
B TOM UMCriE:
LieneBble cyGeuanm

Cy6CUANN HA OCYLLIECTB/IEHME KAaNUTTbHBIX BIOXEHUN

OT OpraHu3aLuii (B TOM uncne 0T rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX) YUPEXAEHNIA)

B (hopMe rpaHTOB, MOXePTBOBaHUIA, MHbIX Ge3B03ME3AHBIX NepeunceHnii oT PUMUECKNX 1
IOPUANYECKNX UL,

Kogpl
CTPOK

0001
0002
1000

1100
1110

1200

1210
1220
1230
1240
1300

1310

1320

1330
1400

1410

1420
1430

1440

Kog no
6O KETHOM
Knaccudmkaum
Poccwuiickoli
defepauymn

X X X w

120

130

130
130
130
130
140

140

140

140

150

150

150
150

150

Kop knaccudumka-
L onepauuin
cekTopa
rocyAapcTBeH-
HOTrO ynpaBneHus
(pns pacxopoB)

4
X
X
X

2.22.733.00U
0.00.000.000

2.22.733.001
0.00.000.000
0.00.000.000

Ha 2022 r.
TeKyLuin
(hHaHCOBBI
rog
5
423 022,61
0,00
55 349 741,79

55349 741,79

52 318 495,79
1246 974,48
1784 271,52

0,00

0,00

0,00

Cymma

Ha 2023 T.
nepBbIii rog,
N71aHoBOro
nepvoga
6
0,00
0,00
55 349 741,79

55349 741,79

52 318 495,79
1246 974,48
1784 271,52

0,00

0,00

0,00

Ha 2024 T.
BTOPOWA rog
NnaHoBOro
nepvoga
7
0,00
0,00
55 349 741,79

55349 741,79

52 318 495,79
1246 974,48
1784 271,52

0,00

0,00

0,00



HanmeHoBaHWe nokasarens

npouwe A0X0fbl, BCETO
B TOM uucre:

Aoxoabl oT onepau,MVl C aKTuBamu, BCEro

B TOM Hucne:

npouve NocTynneHus, BCero
13 HIX:
YBENMYEHNE OCTATKOB AEHEXHbIX CPEACTB 3a CYET BO3BpaTa Ae6UTOPCKOM 3a[0/HKEHHOCTY NPOLU/bIX
net

Pacxogbl, BCero

a TOM yucne:

Ha BbIM/aTbl MePCoHay, BCero
B TOM uucre:
onnata Tpyja

couunanbHble noco6ms un KOMMeHcauua nepcoHany B,que)KHOVI hopme

Mpoyme BbiMAaThl NEPCOHaNY, B TOM UMC/ie KOMMEHCALMOHHOTO XapakTepa
MHble BbIMNMATbI, 33 MCK/HOUYEHMEM (DOHAA OMNNaThl TPYAA YUPEXAEHUS, A5 BbINONHEHNS OTAe/bHbIX
NosIHOMOu A

Mpoyune KecoLpabHb3e BbIMAThl MEPCOHay B HaTypanbHoli dopme

BO3MeELLEHME PACXO0B, CBS3aHHbIX CO C/Y>EBGHBIMW KOMaHAMPOBKaMI 1 BO3MELLLEHME PACXOL0B Ha
NPOXOXeHNe MeANULMHCKOTo 0CMOTPa Npu TpyAoyCTpoiicTae

B3HOCbI M0 06513aTe/IbHOMY COLaNbHOMY CTPaxoBaHUIO Ka Bbin/aTbl MO OnfiaTe TpyAa paboTHUKOB U

WMHbIe BbIN/ATbl PabOTHUKaM YUpEeXeHUiA, BCero
B TOM UMC/IE:

Ha BbIN/aThl Mo onnare Tpyga
Ha MHble BbINMaTbl PaboTHNKaM

counaibHble U MHbIE BbINaTbl HACENEHNID, BCETO
B TOM 4ducne:
counanbHble BbINMaTbl rpaXxaaHam, Kpome I'Iy6]'|M‘{HbIX HOPMaTMBHbIX COLMa/bHbIX BbINaT
N3 HNX:
nocoéms, KOMMNeHcaunn 1 NHble colmasibHble BbINIaThbl rpaxganam, KPOME I'Iy6!'||/|l-IHbIX
HOPMAaTUBHbIX 0653aTenbCTB

npuoGpeTeHne TOBapoB, PaGoT, YC/yr B NOMb3Y MPaXAaH B LESX UX COLMaIbHOrO oGecrnevyeHis
VHble BbIMMaThl HACENEHMIO

Kogpl
CTPOK

1500

1600

1700

1710
2000

2100

2110

2120
2130

2140
2150
2160

2170

2171
2172
2200

2210

2211

2212
2220

Kog no
GHOPKETHON

KnaccupukaLmm

Poccuiickoii
Ddefepaumu

3

150

510

11

112
112
112
112

119

119
119
300

320

321

323
360

Kog knaccugmka-
Lnu onepawuii

Ha 2022 r.
cekTopa o
rocyfapcTBeH- TekyLn
(hrHaHCOBBbII
HOrO ynpasneHus
(8ns pacxopoB) FOA
4 5
0,00
X 0,00
X 55 772 764,40
X 40 135 365,04
211 30 566 823,06
266 236 840,00
266 0,00
212 25 600,00
214 8371,35
226 66 550,00
X 9 231 180,63
213 9 231 180,63
X 0,00
X 0,00

Cymma

Ha 2023 T.
nep.bIii rog,
NnaHoBOro

nepunoga

6

0,00

0,00

55 349 741,79

40 126 993,69

30 566 823,06

236 840,00
0,00

25 600,00
0,00
66 550,00

9 231 180,63

9231 180,63

0,00

0,00

Ha 2024 T.

BTOPOWA rog

NnnaHoBoro
nepuoga

7

0,00

0,00

55349 741,79
40 126 993,69

30 566 823,06

236 840,00
0,00

25 600,00
0,00
66 550,00

9231 180,63

9231 180,63

0,00

0,00



Kogpl
HavimeHoBaHKe nokasaresns
CTPOK
] 2
ynaTa Hasoros, C60POB 1 MHbIX MAaTeXeN, BCEro 2300
13 HUX:
Hanor Ha MMyLLEECTBO OpraHM3alll 1 3eMefbHbIA Hanor 2310
VHble Hanory {BK/HOYaeMbIe B COCTaB PacXOf0B) B OHOMKETbI OIOMKETHON cUCTeMbI POCCUiAcKoi
defepaumm, a Takxke rocyfapcTBeHHas nowvHa 2320
ynnata Wwrpagos (B TOM YMCNE aAMUHUCTPATUBHLIX), NEHER, NHbIX NnaTeXxen 2330
[pyTre 3KOHOMUYECKME CaHKLIMK 2340
MHbIE BbINMaThbl TEKYLLErO XapakTepa OpraHn3aumnsam 2350
6e3803Me3/iHble NMePeynCIeHns OpraHn3aLyaM 1 PU3NYECKUM NKLaM, BCErO 2400
13 HUX:
rpaHTbl, NPefoCTaBfEMbIE BIHOIKETHBIM YUPEXAEHUAM 2410
rpaHTbl, NPesocTaB/AeMble aBTOHOMHbIM YUPEXAEHNAM 2420
(haHTbl, NpefocTaBNseMble MHbIM HEKOMMEPUECKVM OpraHM3auuam (3a UCKMOYeHNEM 610 XKETHBIX 1
aBTOHOMHbIX YUPEXAEHWIA) 2430
thaHTbl, NpegocTasnsemMble APYrMM OpraHu3aLmamM 1 r3MYecKUM nmuam 2440
B3HOCbI B MEXYyHapOo/Hble OpraHm3aLum 2450
nnaTexu B Liensx 06ecrneyeHns peannsaumm cornalleHnii ¢ npaBuTenbCTBaMy MHOCTPaHHbIX
rocyapcTs 1 MeXAyHapoAHbIMU OpraHu3aumamMm 2460
npouwue BbiNiaTbl (KpOMe BbINAAT Ha 3aKynky TOBapoB, paboT, ycnyr) 2500
MCMONHeHVe CyaebHbIX akToB Poccuiickoli defiepaly 1 MUPOBbIX COF/ALLIEHWIA MO BO3MELLEHNIO
Bpesa, MPUYTEHHOTO B pe3y/ibTaTe AeaTe/IbHOCTU YUpeXxaeHns 2510
pacxofpbl Ha 3aKynKy ToBapoa, paboT, yCayr, Bcero 2600
B TOM umcne:
3aKyrnKa Hay4YHO-1CCNefloBaTeIbCKUX, OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX M TEXHOOrMYeCKUX paboT 2610
3aKynKa ToBapoB, paboT, yCyr B LieNAX KanuTabHOro peMOHTa rocyAapCTBEHHOIO
(MYHULMNANBHOr0) UMYLLLECTBA 2630
npoyas 3aKyrnka ToBapos, paboT 1 ycnyr, BCero 2640
U3 HUX:
ycnyru cesasu 2640.1
TPaHCMNOPTHbIE yCNyru 2640.2
KOMMYHa/TbHble YCIYru (32 UCK/IHOYEHNEM 3aKy MKV 3HEpr eTUYECKMX PecypCcoB) 2640.3
KOMMYHa/IbHble YCyry (B YaCTy 3aKyMKW 3HEPreTUYECKMX PeCYpPCOB) 2640.3.1
apeHHas nnarta 3a rnosib3oBaHne UMYLLECTBOM (3a UCK/THOYEHMEM 3eMefbHbIX YHaCTKOB 1 ApYyrnx
060C06/1eHHBIX MPUPOAHLIX 06BLEKTOB) 2640.4
paboTbl, ycnyru no cofepxal nno umyLLecTsa 2640.5
npouve paboTsl, ycnyru 2640.6

Kog no
6HOKETHOM
Knaccupukauum
Poccuiickoit
defepauyymn

3
850

853
852
853
853

853

613
623

634
810
862

863

831

243

243

244
244
244
247

244

244
244

Kog knaccugumka-

Lmn onepauuii
cekTopa
rocyaapcTBeH-
HOro ynpae/neHus
(8ns pacxonos)

4
X

293
293
291
295

297

221
222
223
223

225
226

Ha 2022 .
TeKyLui
(h1HaHCOBbIN
rog

5
196 269,49

182 253,49
14 016,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

15441 129,87

15 441 129,87

183 661,00
0,00

1378 608,38
2382 098,01

597 956,68
1012682J7

Cymma

Ka 2023 r.
nepsbIli rof,
NNaHoBoro

nepuoga

6
196 269,49

182 253,49
14 016,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,06

35026 478,61

35026 478,61

183 661,00
0,00

1378 608,38
2 382 098,01

597 956,68
1012 682,17

Ha 2024 r.

BTOPOVA rog

n1aHoBOro
nepuoga

7
396 269,49

382 253,49
14 016,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

35 026 478,63

15 026 478,61

383 663,00
0,00

1378 608,38
2382 098,01

597 956,68
1012 682,17



HavmeHoBaHMe nokasaTens

CTpaxoBaHue
yCayru, paboTbl 4151 Lienei KanuTaibHbIX BIOXKEHNI
YBE/MYEeHIEe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeaCcTB

YBE/IMUEHME CTOMMOCTY HeMaTepuanbHbH aKTUBOB
YBE/IMUEHNE CTOMMOCTY NIEKAPCTBEHHbIX MPEnapaTos Y MaTepuanos, NPYMEHSIEMbIX B
MeAULMHCKNX Liensix

yBe/fiM4eHne CTOMMOCTU NMPOAYKTOB NUTaHUA
yBenm4yeHne CTOMMOCTHM roprove-CMa3ovHbIX MaTepnanos
yBe/MYeHne CTOMMOCTM CTPOUTE/IbHLIX MaTepnanoB
yBenu4yeHne CTOMMOCTN MATKOro NHBeHTapsa

yBenu4yeHne CTOMMOCTI NMpoYnX maTtepnanbHbIX 3anacos
yBenim4yeHne CTOMMOCTU MaTephanbHbIX 3anacoB AnAa uene|7| KanuTabHbIX BOXEHWI

YBe/IMYeHNe CTOMMOCTY MPOoYZa MaTeprabHbIX 3aMacoB 0AHOKPATHOrO NpUMeHeHVs
3aKyrnKa ToBapoB, paboT, YC/yr B LENsX CO3AaHus, pa3BuTUS, IKCMTyaTalum 1 BbiBoAa U3
3KCMNyaTalUyy rocyapCTBEHHbIX MH(OPMALMOHHBIX CHCTEM

KanuTa/ibHble BNOXEHUS B 0ObEKTbI FocyAapCTBEHHOVI (MyHVILLVII'IaJ'IbHOI}i) CO6CTBEHHOCTU, BCErO

B TOM 4ucne:

npuoGpeTeHne 0GLEKTOB HEABVKMMOTO UMYLLECTBA FOCYAapCTBEHHBIMU (MYHLMNANbHBIMM)

YUpEXAEHUAMM

CTPOUTENBCTBO (PEKOHCTPYKLWS) 06BHEKTOB HEABMXKMMOTO UMYLLECTBA FOCYAAPCTBEHHBIMU

(MyHULMNANBHBIMW) YUPEXAEHNS MU

Bbinnathbl, yMeHbLUAK L ME OX04, BCErO
B TOM 4uChe:
Hasor Ha npubbib

Haslor Ha 406aBNEHHY0 CTOMMOCTb
NpoyYMe HaMOrK, YMeHbLUAIOLLME A0X04

Mpoyne BbINNaThbl, BCEro

U3 HIX:
BO3BpAT B GIOZXKET CPeAcTB Cy6euanm

Kogpl
CTPOK

2
2640.7

2640.8
2640.9
2640.10

2640.11
2640.12
2640.13
2640.14
2640.15
2640.16
2640.17
2640.18

2650
2700

2710

2720
3000

300
3020
3030
4000

4010

Kog no
6rOPKETHO
Knaccmukauum
Poccwiickoi
depepaLum

3
244

244
244
244

244
244
244
244
244

244
244

244

246
400

406

407
100

110
180
110

610

Kog knaccugmka-

Ly onepavimii
cekTopa
rocyfapCcTBeH-
HOr0 ynpaeneHus
(ans pacxopos)

4
227
228
310

341
342
343
344
345
346

349

Ha 2022 r.
TeKyLmii
(hVHAHCOBBIA
rog

5
15 621,09
0,00
300 000,00

785 191,60
7226 634,28
698 427,7!
4 940,83
360 853,50
494 454,62

0,00

0,00

0,00

0,00

Cymma

Ha 2023 1.

nepsbIi rog,

nnaHoBoro
nepvioga

6

15 621,09
0,00
0,00

785 191,60
7226 634,28
698 427,71
4 940,83
360 853,50
379 803,36

0,00

0,00

0,00

0,00

Ka 2024 r.

BTOPOWA rog,

nnaHoBoro
nepuoga

7

15 621,09
0,00
0,00

785 191,60
7226 634,28
698 427,71
4 940,83
360 853,50
379 80336

0,00

0,00

0,00

0,00



11

12

13

131

132

14

141

1411
1412

14.2

1421

1.4.2.2
143

14.4

1441

Pasgen 2. CeefieHNs Mo BbINjaTaM Ha 3aKyMNKuW TOBapoB, PaGoT, yciyr

Kogbl
HaviveHoBaHve nokasatens
CTPOK
2 3
Bbinnartbl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero 26000
BTOM uwucre:
Mo KOHTPaKTam (Lorosopam), 3aK/Il0UeHHbIM [0 Havasna TeKyLlero MHaHCOBOro roga 6e3 NpMMeHeHUss HOpM
defepasnibHOro 3akoHa ot 05.04.2013 Ne 44-d3 O KOHTPaKTHOW cucTeMe B cthepe 3aKymnoK TOBapoB, paboT, ycnyr
[N 06ecneyeHmns rocyfapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHBIX HYyXA' (ganee - PeaepasibHbIi 3aKoH Ne 44-D3) 1
®degepasibHOro 3akoHa oT 18.07.2011 Ne 223-P3 'O 3aKyrnkax ToBapoB, paboT, YCNyr oTAe/IbHbIMW BULaAMU
ropuanyeckux iy (ganee - degepanbHbIii 3aKoH Ne 223-D3) 26100
Nno KOHTPaKTam (4orosopam), naaHMpyeMbIM K 3aK/IH0HEHNIO B COOTBETCTBYHOLLEM (PUHAHCOBOM rogy 6e3
npvMeHeHna Hopm deaepanbHOro 3akoHa Jfe 44-d3 1 degepasnibHOro 3akoHa Ne 223-d3 26200
Mo KOHTpaKTaM (ZoroBopam), 3aK/0UeHHbIM 40 Hayasia TeKyLLero (oMHaHCOBOr0 rofa ¢ y4eToM TpeboBaHWiA
®defepasnibHOro 3akoHa Ne 44-®3 n degepasibHOro 3akoHa Ne 223-$3 26300
BTOM YWC/ie:
B COOTBETCTBUN C DefepasibHbIM 3aKOHOM My 44-P3 26310
13 HUX: 26310.1
B COOTBETCTBMM ¢ DefepasibHbIM 3aKOHOM My 223-P3 26320
Mo KOHTpaKTam (forosopam), niaHMpyeMbIM K 3aK/1HOHEHUIO B COOTBETCTBYHOLLLEM (PMHAHCOBOM rody C y4eTOM
TpeboBaHWii PeaepasibHOro 3akoHa Ne 44-d3 n degepanbHOro 3akoHa — 223-d3 26400
BTOM YWC/E:
3a cyeT cybeuanii, NpefocTaBnsieMbIX Ha (PMHAHCOBOe 06ecneveHme BbIMOIHEHNS FOCYAapCTBEHHOMO
(MyHULMNanbHOro) 3agaHuns 26410
BTOM uuCe:
B COOTBETCTBUN C PefepasibHbIM 3aKOHOM Uy 44-P3 26411
B COOTBETCTBUU ¢ defilepasibHbIM 3aKOHOM .4° 223-D3 26412
3a CcUeT cybeuamia, MpefocTaBsieMbIX B COOTBETCTBUM € ab3aLieM BTOpbIM MyHKTa | cTaTby 78.1 BIomKeTHOro
Kogekca Poccuiickoin defepauum 26420
BTOM 4uUCne:
B COOTBETCTBUN € PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-P3 26421
13 HUX: 26421.1
B COOTBETCTBUU C PeflepasibHbIM 3aKOHOM — 223-P3 26422
3a CYeT cy6Cuania, NPesocTaB/IsieMbIX Ha OCYLLIECTBIEHNE KamnMTaslbHbIX BIOXKEHWIA 26430
T HUX 26430.1
3a CYeT NPoYMX UCTOYHMKOB (PUHAHCOBOI0 0b6ecneveHns 26440
BTOM YWC/eE:
B COOTBETCTBUN € PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-D3 26441

o
Havyana
3aKymnKu

X

X X X X X X

Kog no
610 KETHOM
KnaccumKkaumm
Poccuiickoii
defepaunn

41

Ha 2022 .

(TeKyLLMIA
(h1HaHCoBb I

rog)
5

15 441 129,87

2 058 700,02

2 058 700,02

0,00

13 382 429.85

11 182 826,48

11 182 826.48

0,00

0,00

0,00

2 199 603,37

0,00

Cymma

Ha 2023 .
(nepBbIit rog
Nn1IaHOBOr0
nepuoga)

6
15 026 478,61

0.00

0,00

0,00

15 026 478,61

13 241 526,50

13 241 526,50

0,00

0,00

0,00

1784 952,11

0,00

Ha 2024 T.
(BTOpOI4 rog
naHoBOro

nepuoga)

7
15 026 478,61

0,00

0,00

0,00

15026 478,61

13 241 526,50

13 241 526,50

0,00

0,00

0,00

1784 952,11

0,00



JK
n/n

1442

2N
2.2

31
3.2

HavmeHoBaHWe nokasartens

N3 HUX
a Co0TBETCTBUU ¢ PeflepasibHbIM 3aKOHOM X« 223-P3

ITOro no KoHTpaKTam, naaHMpyeMbiM K 3aK/1H0YEHWIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DUHAHCOBOM oy B COOTBETCTBUM C

®PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3, 1o COOTBETCTBYIOLLIEMY TO4Y 3aKYMKu

BTOM YWC/Ie MO Fody Hauasa 3aKynKu:
[0 Havasa TeKyLLero (MHaHCoBOro roga

B COOTBETCTBYIOLLIEM (PMHAHCOBOM rofy
VToro no forosopam, nnaHNpyeMbIM K 3aK/1H0HEHWIO B COOTBETCTBYHOLLEM (DMHAHCOBOM oy B COOTBETCTBUW C
DefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-P3, 1Mo COOTBETCTBYIOLLEEMY FO4Yy 3aKymnKu

BTOM 4ucCne No rogy Havasnia 3sakynku:
[0 HaYaa TeKyLLero PMHaHCOBOro rosa

B COOTBETCTBYHOLLIEM (PMHAHCOBOM rofly
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